P
L
A
Q
U
E
S
E

IL
L
A
G
E
S
•	 Grande capacité de charge. Version sans trous utilisable avec des broches
autoforeuses SBD-HT, et avec trous utilisable avec des broches lisses STA
•	 Résistances dans toutes les directions : verticales, horizontales et axiales.
Utilisable dans les assemblages inclinés
•	 Espacement optimisé entre les trous tant pour accroches sur bois que sur
béton armé
ÉTRIER INVISIBLE AVEC ET SANS TROUS
CODE H LA LB pcs.
[mm] [mm] [mm]
ALUMIDIHT80 80 80 109 25
ALUMIDIHT120 120 80 109 25
ALUMIDIHT160 160 80 109 25
ALUMIDIHT200 200 80 109 15
ALUMIDIHT240 240 80 109 15
ALUMIDIHT2200 2200 80 109 1
CODE H LA LB pcs.
[mm] [mm] [mm]
ALUMIDI120L 120 80 109 25
ALUMIDI160L 160 80 109 25
ALUMIDI200L 200 80 109 15
ALUMIDI240L 240 80 109 15
ALUMIDI280L 280 80 109 15
ALUMIDI320L 320 80 109 8
ALUMIDI360L 360 80 109 8
ALUMIDI HT SANS TROUS
ALUMIDI AVEC TROUS
PLAQUES ET EQUERRES  |  ALUMIDI HT  |  02-22
ETA-09/0361

A
N
E
S
O
U
T
IL
L
A
G
E
S
CODE H LA LB pcs.
[mm] [mm] [mm]
ALUMAXI2176 1 2176 130 172 1
ALUMAXI2176L 2 2176 130 172 1
FIXATIONS
ALUMAXI AVEC ET SANS TROUS
SBD-HT | BROCHE AUTOFOREUSE
LBA HT | POINTE ANKER

SBL560 60 56 200
7
TX 30
LBS780 80 75 100
d1 CODE L b2 b1 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD75115H 115 10 15 50
SBD75135H 135 10 15 50
SBD75155H 155 20 15 50
STA | BROCHE LISSE
d1 CODE L acier pcs.
[mm] [mm]
12
STA12120B 120 S235 100
STA12140B 140 S235 100
STA12160B 160 S235 100
16
STA16160B 160 S355 50
STA16180B 180 S355 50
STA16200B 200 S355 50
PLAQUES ET EQUERRES  |  ALUMIDI HT  |  02-22
H H
LB LB
LA LA